
RUNSKRIFTEN V.15 
 
SOLNA- OCH SPÅNGA VIKINGS COACHER, STYRELSE OCH ANSTÄLLDA. 
 
HÄR KOMMER ÄNNU EN RYKANDE FÄRSK LÄGESRAPPORT FRÅN 
UNGDOMSKANSLIET GENOM RUNSKRIFTEN. RUNSKRIFTEN FORTSÄTTER ATT 
FYLLA ET STORT BEHOV OCH VI HAR SOM AMBITION ATT INFORMATIONSBREVET 
SKA BÅDE ROA OCH INFORMERA, 
VI HOPPAS ATT FLER OCH FLER COACHER/LAG KAN HJÄLPA TILL MED 
INFORMATION, KURIOSA ELLER BERÄTTA OM HÄRLIGA SEGRAR. MAILA TILL OSS 
SENAST MÅNDAG FÖRE LUNCH SÅ KOMMER DITT LAGS TRIUMF ELLER ANDRA 
NYHETER KOMMA MED I RUNSKRIFTEN! 
HÄR KOMMER VECKA 15S RUNSKRIFT, HÅLL TILL GODO! 
 
REGIONSLANDSLAG 
8 ST SOLNASPELARE HAR GÅTT VIDARE TILL LÄGER 4 SOM ÄR SISTA LÄGRET 
INFÖR MIKI HERKEL CUP SOM SPELAS I HUSKVARNA 27-29/5. LÄGER 4 
GENOMFÖRS 6-8/5 I ÅKERSBERGA. 
SPELARNA SOM HAR GÅTT VISARE ÄR: PHILIP AIRIMAN, ADRIAN KOVACIC, LEO 
LIGHTNER, JOEL SVENSSON, ALEXIA BITTAR, SANDRA DAHLING, MATILDA 
GAUFFIN OCH KERSTIN STENBERG. 
 
MITTICUPEN FINALER 
2 LAG FRÅN SOLNA HAR I HELGEN SPELAT FINALER I MITTICUPEN. FÖRST UT 
VAR F96 SOM SPELADE SIN FINAL MOT TÄBY.  DET BLEV TYVÄRR FÖRLUST MED 
66-73. INDIVIDUELLA PRISER DELADES UT TILL: OLIVIA STRANDBERG SOM 
MATCHENS LIRARE OCH ALEXIA BITTAR FICK ”JAG STÄLLER UPP” PRISET. 
 
SEN PÅ SÖNDAGEN VAR DET DAGS FÖR DU20 ATT SPELA FINAL MOT KFUM 
FRYSHUSET. ÄVEN NU FÖRLORADE SOLNA. DENNA GÅNG MED 54-56. PRISET SOM 
MATCHENS LIRARE GICK TILL JOHANNA FALKENSTRAND OCH PRISET ”JAG 
STÄLLER UPP” FICK EMELIE HESSLER. 
 
LIONS 
PÅ TISDAGS MÖTS F99 SOLNA VIKINGS OCH F99 SPÅNGA VIKINGS I EN TUFF 
BATALJ. FÖR ATT SE ALLA DESSA UNGA TALANGER SÅ SER DU MATCHEN KL.18.15 
I ÅKESHOVSHALLEN 2! LYCKA TILL BÅDA LAGEN! 
 
EBC 
P01 OCH COACH MATTIAS STRÖM SPELADE I HELGEN EASY BASKET CUP. 
KILLARNA VANN MOT HUDDINGE MED CA 12P OCH SEN FÖRLORADE MAN MOT 
SKURU MED 10P. 
 
 
SOLNA BRANTEN DAMER 
LAGET ÄR MITT I KVALET FÖR ATT STANNA KVAR I BASKETETTAN. I ONSDAGS 
SPELADE TJEJERNA HEMMA MOT BOLLSTANÄS SK OCH VANN STABILT MED 71-42. 
I LÖRDAGS VAR DET DAGS FÖR SUNDSVALL BORTA. EFTER EN VÄLDIGT 
POÄNGSNÅL TILLSTÄLLNING FÖRLORADE SOLNA MED 28-33 OCH DÄRMED ÄR DET 
KLART ATT SUNDSVALL VINNER GRUPPEN. SUNDSVALL FÅR DÄRMED MÖTA 2:AN 
I KVALGRUPP 2 OM EN PLATS I BASKETETTAN. 
FÖR SOLNA GÄLLER DET ATT KNIPA 2:A PLATSEN FÖR ATT SENARE FÅ MÖTA 1:AN 
I KVALGRUPP 2 OM PLATSEN I BASKETETTAN. VID VINST BORTA MOT 
BOLLSTANÄS PÅ TORSDAG SÅ BLIR TJEJERNA 2:A. MATCHEN SPELAS 19:30 I 
GRIMSTAHALLEN.  
 
BORTAMATCH 



F02 ALFA SPELADE SINA FÖRSTA BASKETMATCHER PÅ BORTAPLAN BLEV DEN 3:E 
APRIL OCH DET VAR TELGE BASKET SOM STÄLLER UPP MOTSTÅND MED SINA LAG 
UR TRÄNINGSGRUPP FLICKOR 8-10 ÅR. LAGET SAMLADES TIDIGT PÅ SÖNDAG 
MORGON OCH SPELADE MATCHER PÅ FULLPLAN I TELGEHALLEN. DET BLEV 
GANSKA MYCKET JOBBIGARE JÄMFÖRT MED DERAS VANLIGA MATCHER I 
VASALUNDSHALLEN. SPELARNA GJORDE EN MYCKET START PRESTATION MOT 
ÄLDRE MOTSTÅND OCH LYCKADES ÄVEN BESEGRA TELGE I EN MATCH. ”-ATT VI 
FÖRLORADE NÅGRA MATCHER DENNA DAG GJORDE INGET. FÖR ATT FIRA DENNA 
RESA GAV VI OSS IVÄG TILL CAFÉ TRATTEN OCH MUMSADE PÅ GODSAKER.” 
SÄGER F02S TRÄNARE ULF SILÉN. 
 
KIOSKEN 
V.16 UNDER PÅSKLOVET ÄR KIOSKEN STÄNGD. UNDER VECKA 17 ÄR DET DAMER 
JUNIORER SOM HAR KIOSKEN. 
 
INBJUDAN TILL SOMMARENS HÖJDPUNKT – FABEGE BASKETBALL 
CAMP/SOLNA VIKINGS SOMMARLÄGER 5-9 AUGUSTI 2011. 
VI VILL BE SAMTLIGA COACHER FÖR ÅLDERSGRUPPERNA 1996 – 02 ATT 
SNARAST HÄMTA LÄGERBROSCHYR I VAKTMÄSTERIET, VASALUNDHALLEN. 
”PEPPA” DINA SPELARE ATT ANMÄLA SIG TILL LÄGRET OCH VI HOPPAS ATT DU 
VILL ÅKA MED TILL LÄGRET SOM COACH? 
ANMÄL DITT INTRESSE TILL UNGDOMSKANSLIET. 
 
 
GO-VIKINGS-GO! 
 
ERIK OCH EMMA 
08-83 15 36 
 


